
 

 

PORTARIA Nº 017/2025 – GAB/ SEHAB, DE 23 DE MAIO DE 2025. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE ANANINDEUA, no uso de 

suas atribuições legais e administrativas. 

RESOLVE:  

DESIGNAR de acordo com as bases legais vigentes ao servidor MICHEL TOBIAS 

BARBOSA - Matrícula nº 269948, para atuar como Fiscal do Contrato nº 

003/2025-SEHAB, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

FORNECIMENTO DE UMA PLATAFORMA PARA GESTÃO DE PROCESSOS 

HABITACIONAIS URBANOS E DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

(SISHABI). 

Ficam revogadas a partir desta data as disposições contrárias. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Ananindeua (PA), 23 de maio de 2025 

 
 
 
 

______________________________________ 
Alexandre Cesar Santos Gomes 
Secretário Municipal de Habitação 


		2025-05-23T09:56:18-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249




